
Warm-Up No Offical

Results

Rnk No. Class Team Equipment Time Gap Laps Penalty

1 1 Enjoy C MRF EXPRIT 54.605 34

2 74 Enjoy C クローバー with SRC KOSMIC 55.044 0.439 31

3 4 Enjoy C ボンバーレーシング KOSMIC 55.343 0.299 33

4 61 Enjoy C イワゾー・ノバレーシング KOSMIC 55.689 0.346 27

5 19 Enjoy B チーム巳鈴 KOSMIC 56.101 0.412 35

6 55 Enjoy C ボクシー TIGRE birelART 56.104 0.003 30

7 33 Enjoy C racer racer TONYKART 56.157 0.053 32

8 52 Enjoy B FS CORSE 丸山工務店 birelART 56.444 0.287 28

9 44 Enjoy B アフェクションレーシング birel 56.452 0.008 34

10 53 Enjoy C 538-Racing TECNO 56.504 0.052 25

11 13 Enjoy B FeG Power CROC PROMOTION 56.725 0.221 27

12 9 Enjoy C Koba-tec@ボンバー KOSMIC 56.752 0.027 36

13 57 Enjoy B RUNSレーシング KOSMIC 56.870 0.118 34

14 77 Enjoy C ミカエル & ルシファー TONYKART 56.970 0.100 29

15 87 Enjoy B TKR-B KOSMIC 57.339 0.369 34

16 36 Enjoy B TEAM FELIX KOSMIC 57.558 0.219 35

17 75 Enjoy B RAPTOR 丸山工務店 TONYKART 57.736 0.178 33

18 22 Enjoy B 幸田サーキットTEAMあべし!! MINATO 57.931 0.195 37

19 50 Enjoy B HOKURIKUkartracers@高木パワー TONYKART 58.277 0.346 33

20 51 Enjoy B OZ sun's TONYKART 58.509 0.232 27

21 23 Enjoy B 幸田サーキットTEAM BEE birel 58.690 0.181 37

22 21 Enjoy B チームメカニコ KOSMIC No Time

Weather : Cloudy      Air : 14℃      Track : Drying Start Time: 8:25

Timekeeping : Clerk of the Course :

Stwerd          : Best Lap :

Offical Timing Festika Circuit MIZUNAMI Supported by Orbits V.5.6 HF2

Sports Kart

No.1   MRF    54.605   77.60kph   

Announcement



Qualifying Practice Document No: 01-01 Offical

Results

Rnk No. Class Team Equipment Time Gap Laps Penalty

1 1 Enjoy C MRF EXPRIT 59.931 1

2 4 Enjoy C ボンバーレーシング KOSMIC 1:00.187 0.256 1

3 53 Enjoy C 538-Racing TECNO 1:00.250 0.063 1

4 55 Enjoy C ボクシー TIGRE birelART 1:00.551 0.301 1

5 61 Enjoy C イワゾー・ノバレーシング KOSMIC 1:00.759 0.208 1

6 57 Enjoy B RUNSレーシング KOSMIC 1:00.986 0.227 1

7 33 Enjoy C racer racer TONYKART 1:01.123 0.137 1

8 74 Enjoy C クローバー with SRC KOSMIC 1:01.131 0.008 1

9 36 Enjoy B TEAM FELIX KOSMIC 1:01.425 0.294 1

10 77 Enjoy C ミカエル & ルシファー TONYKART 1:01.579 0.154 1

11 22 Enjoy B 幸田サーキットTEAMあべし!! MINATO 1:01.949 0.370 1

12 23 Enjoy B 幸田サーキットTEAM BEE birel 1:01.966 0.017 1

13 50 Enjoy B HOKURIKUkartracers@高木パワー TONYKART 1:02.287 0.321 1

14 13 Enjoy B FeG Power CROC PROMOTION 1:02.679 0.392 1

15 44 Enjoy B アフェクションレーシング birel 1:03.080 0.401 1

16 21 Enjoy B チームメカニコ KOSMIC 1:03.131 0.051 1

17 75 Enjoy B RAPTOR 丸山工務店 TONYKART 1:03.492 0.361 1

18 87 Enjoy B TKR-B KOSMIC 1:03.531 0.039 1

19 51 Enjoy B OZ sun's TONYKART 1:04.313 0.782 1

20 19 Enjoy B チーム巳鈴 KOSMIC 1:04.413 0.100 1

21 52 Enjoy B FS CORSE 丸山工務店 birelART 1:05.488 1.075 1

22 9 Enjoy C Koba-tec@ボンバー KOSMIC 1:08.130 2.642 1

Weather : Rainy      Air : 16℃      Track : Drying Start Time: 9:15

Timekeeping : Clerk of the Course :

Stwerd          : Best Lap :

Offical Timing Festika Circuit MIZUNAMI Supported by Orbits V.5.6 HF2

Sports Kart
2022/4/24   9:35

No.1   MRF    59.931   70.70kph   

Announcement



Final Document No: 02-01 Offical

Starting Grid
Starts:22 Karts

2 Pole Position
1:00.187 59.931

4 3
1:00.551 1:00.250

6 5
1:00.986 1:00.759

8 7
1:01.131 1:01.123

10 9
1:01.579 1:01.425

12 11
1:01.966 1:01.949

14 13
1:02.679 1:02.287

16 15
1:03.131 1:03.080

18 17
1:03.531 1:03.492

20 19
1:04.413 1:04.313

22 21
1:08.130 1:05.488

24 23

26 25

28 27

30 29

32 31

34 33

Offical Timing Festika Circuit MIZUNAMI Supported by Orbits V.5.6 HF2

-17-

-16-

-15-

-14-

-13-

-12-

9 Koba-tec@ボンバー
-11- 52 FS CORSE 丸山工務店

Enjoy C KOSMIC Enjoy B birelART

19 チーム巳鈴
-10- 51 OZ sun's

Enjoy B KOSMIC Enjoy B TONYKART

87 TKR-B
-9- 75 RAPTOR 丸山工務店

Enjoy B KOSMIC Enjoy B TONYKART

21 チームメカニコ
-8- 44 アフェクションレーシング

Enjoy B KOSMIC Enjoy B birel

13 FeG Power
-7- 50 HOKURIKUkartracers@高木パワー

Enjoy B CROC PROMOTION Enjoy B TONYKART

23 幸田サーキットTEAM BEE
-6- 22 幸田サーキットTEAMあべし!!

Enjoy B birel Enjoy B MINATO

77 ミカエル & ルシファー
-5- 36 TEAM FELIX

Enjoy C TONYKART Enjoy B KOSMIC

74 クローバー with SRC
-4- 33 racer racer

Enjoy C KOSMIC Enjoy C TONYKART

57 RUNSレーシング
-3- 61 イワゾー・ノバレーシング

Enjoy B KOSMIC Enjoy C KOSMIC

55 ボクシー TIGRE
-2- 53 538-Racing

Enjoy C birelART Enjoy C TECNO

4 ボンバーレーシング
-1- 1 MRF

Enjoy C KOSMIC Enjoy C EXPRIT

Sports Kart
2022/4/24   9:35



Final  1H No Offical

Results

No. Class Team Equipment Laps Time Gap Interv. Best Time Penalty

1 ▲15 21 Enjoy B チームメカニコ KOSMIC 53 59:24.383 1:02.321

2 ▲8 77 Enjoy C ミカエル & ルシファー TONYKART 53 59:27.828 3.445 3.445 1:01.797

3 ▲14 75 Enjoy B RAPTOR 丸山工務店 TONYKART 53 59:48.705 20.877 24.322 1:02.663

4 ▲14 87 Enjoy B TKR-B KOSMIC 52 59:19.566 1 Lap 1 Lap 1:02.596

5 ▲9 13 Enjoy B FeG Power CROC PROMOTION 52 59:27.782 8.216 1 Lap 1:02.951

6 ▲5 22 Enjoy B 幸田サーキットTEAMあべし!! MINATO 52 59:40.379 12.597 1 Lap 1:03.134

7 ▲15 9 Enjoy C Koba-tec@ボンバー KOSMIC 52 1:00:11.010 30.631 1 Lap 1:01.491

8 ▲4 23 Enjoy B 幸田サーキットTEAM BEE birel 51 59:22.079 1 Lap 2 Laps 1:03.333

9 ▲6 44 Enjoy B アフェクションレーシング birel 51 59:53.895 31.816 2 Laps 1:02.311

10 ▲3 50 Enjoy B HOKURIKUkartracers@高木パワー TONYKART 51 1:00:08.067 14.172 2 Laps 1:03.486

11 ▼8 53 Enjoy C 538-Racing TECNO 50 59:29.106 1 Lap 3 Laps 1:01.424

12 ▼7 61 Enjoy C イワゾー・ノバレーシング KOSMIC 50 1:00:05.134 36.028 3 Laps 1:02.410

13 ▼11 4 Enjoy C ボンバーレーシング KOSMIC 49 59:11.025 1 Lap 4 Laps 1:01.380

14 ▼7 33 Enjoy C racer racer TONYKART 49 59:14.438 3.413 4 Laps 1:01.446

15 ▼9 57 Enjoy B RUNSレーシング KOSMIC 49 59:18.436 3.998 4 Laps 1:02.926

16 ▼7 36 Enjoy B TEAM FELIX KOSMIC 49 59:26.685 8.249 4 Laps 1:03.083

17 ▼9 74 Enjoy C クローバー with SRC KOSMIC 49 59:41.462 14.777 4 Laps 1:01.968

18 ▲2 19 Enjoy B チーム巳鈴 KOSMIC 49 1:00:06.747 25.285 4 Laps 1:02.849

19 ▲2 52 Enjoy B FS CORSE 丸山工務店 birelART 48 59:27.002 1 Lap 5 Laps 1:02.216

20 ▼19 1 Enjoy C MRF EXPRIT 47 59:45.361 1 Lap 6 Laps 1:01.535

21 ▼2 51 Enjoy B OZ sun's TONYKART 46 59:25.881 1 Lap 7 Laps 1:03.939

22 ▼18 55 Enjoy C ボクシー TIGRE birelART 38 44:22.406 8 Laps 15 Laps 1:02.298

Weather : Rainy      Air : 16℃      Track : Wet Start Time: 10:30 Finish Time: 11:30

Clerk of the Course :

Best Lap :

Offical Timing Festika Circuit MIZUNAMI Supported by Orbits V.5.6 HF2

Rnk

Sports Kart

Announcement

Timekeeping :

Stwerd          : No.4   ボンバーレーシング    1:01.380    69.03kph    



Final  2H No Offical

Results

No. Class Team Equipment Laps Time Gap Interv. Best Time Penalty

1 ▲21 9 Enjoy C Koba-tec@ボンバー KOSMIC 105 1:59:14.545 1:01.491

2 ▲9 22 Enjoy B 幸田サーキットTEAMあべし!! MINATO 105 2:00:00.057 45.512 45.512 1:02.850

3 〓 53 Enjoy C 538-Racing TECNO 104 2:00:12.025 1 Lap 1 Lap 1:01.424

4 ▲8 23 Enjoy B 幸田サーキットTEAM BEE birel 103 1:59:19.438 1 Lap 2 Laps 1:03.239

5 ▲11 21 Enjoy B チームメカニコ KOSMIC 103 1:59:39.092 19.654 2 Laps 1:02.321

6 ▲1 33 Enjoy C racer racer TONYKART 103 2:00:14.849 35.757 2 Laps 1:01.062

7 ▲2 36 Enjoy B TEAM FELIX KOSMIC 102 1:59:46.098 1 Lap 3 Laps 1:02.853

8 ▲10 87 Enjoy B TKR-B KOSMIC 102 1:59:50.374 4.276 3 Laps 1:02.596

9 ▲5 13 Enjoy B FeG Power CROC PROMOTION 101 1:59:35.575 1 Lap 4 Laps 1:02.951

10 ▼9 1 Enjoy C MRF EXPRIT 101 1:59:35.729 0.154 4 Laps 1:01.409

11 ▼5 57 Enjoy B RUNSレーシング KOSMIC 100 1:56:47.693 1 Lap 5 Laps 1:02.767

12 ▼7 61 Enjoy C イワゾー・ノバレーシング KOSMIC 100 2:00:10.834 3:23.141 5 Laps 1:02.410

13 ▼11 4 Enjoy C ボンバーレーシング KOSMIC 99 1:59:16.431 1 Lap 6 Laps 1:01.380

14 ▲7 *1 52 Enjoy B FS CORSE 丸山工務店 birelART 99 1:59:23.851 7.420 6 Laps 1:02.216 2Laps

15 ▼7 74 Enjoy C クローバー with SRC KOSMIC 99 1:59:41.207 17.356 6 Laps 1:01.968

16 ▲4 19 Enjoy B チーム巳鈴 KOSMIC 99 1:59:59.159 17.952 6 Laps 1:02.605

17 ▼2 *2 44 Enjoy B アフェクションレーシング birel 99 2:00:11.280 12.121 6 Laps 1:02.311 2Laps

18 ▼1 75 Enjoy B RAPTOR 丸山工務店 TONYKART 98 1:55:24.202 1 Lap 7 Laps 1:02.663

19 ▼9 *3 77 Enjoy C ミカエル & ルシファー TONYKART 98 1:59:42.917 4:18.715 7 Laps 1:01.797 2Laps

20 ▼7 *4 50 Enjoy B HOKURIKUkartracers@高木パワー TONYKART 95 1:59:47.660 3 Laps 10 Laps 1:03.144 2Laps

21 ▼2 51 Enjoy B OZ sun's TONYKART 91 1:59:11.175 4 Laps 14 Laps 1:03.573

22 ▼18 55 Enjoy C ボクシー TIGRE birelART 86 1:56:26.698 5 Laps 19 Laps 1:01.122

*2

*1

*3

*4

Weather : Rainy      Air : 16℃      Track : Wet Start Time: 10:30 Finish Time: 12:30

Clerk of the Course :

Best Lap :

Offical Timing Festika Circuit MIZUNAMI Supported by Orbits V.5.6 HF2

Rnk

Sports Kart

NO. 44 アフェクションレーシング  :  ﾗｯﾌﾟﾍﾟﾅﾙﾃｨ 2Lap(s) 減算   Enjoy Sport Kart Series 2022 特別規則書 給油違反x2(イエローカード2枚目)

NO. 52 FS CORSE 丸山工務店  :  ﾗｯﾌﾟﾍﾟﾅﾙﾃｨ 2Lap(s) 減算   Enjoy Sport Kart Series 2022 特別規則書 ピットロード違反,給油違反(イエローカード2枚目)

NO. 77 ミカエル & ルシファー  :  ﾗｯﾌﾟﾍﾟﾅﾙﾃｨ 2Lap(s) 減算   Enjoy Sport Kart Series 2022 特別規則書 走行時間違反(10分未満走行)

NO. 50 HOKURIKUkartracers@高木パワー  :  ﾗｯﾌﾟﾍﾟﾅﾙﾃｨ 2Lap(s) 減算   Enjoy Sport Kart Series 2022 特別規則書 ピットルール違反(ドライバー交代)

Announcement

Timekeeping :

Stwerd          : No.33   racer racer    1:01.062    69.39kph    



Final  3H No Offical

Results

No. Class Team Equipment Laps Time Gap Interv. Best Time Penalty

1 ▲2 53 Enjoy C 538-Racing TECNO 158 2:59:55.360 1:01.424

2 ▲9 22 Enjoy B 幸田サーキットTEAMあべし!! MINATO 156 2:58:15.809 2 Laps 2 Laps 1:02.850

3 ▲13 21 Enjoy B チームメカニコ KOSMIC 156 3:00:12.043 1:56.234 2 Laps 1:02.321

4 ▲14 87 Enjoy B TKR-B KOSMIC 156 3:00:48.418 36.375 2 Laps 1:02.474

5 ▲17 9 Enjoy C Koba-tec@ボンバー KOSMIC 155 2:59:53.401 1 Lap 3 Laps 1:01.491

6 ▼5 1 Enjoy C MRF EXPRIT 155 2:59:54.729 1.328 3 Laps 1:01.409

7 ▲7 13 Enjoy B FeG Power CROC PROMOTION 154 3:00:07.270 1 Lap 4 Laps 1:02.951

8 ▼6 4 Enjoy C ボンバーレーシング KOSMIC 154 3:00:29.179 21.909 4 Laps 1:01.297

9 ▲3 23 Enjoy B 幸田サーキットTEAM BEE birel 153 3:00:22.198 1 Lap 5 Laps 1:03.190

10 ▼3 33 Enjoy C racer racer TONYKART 153 3:00:25.418 3.220 5 Laps 1:01.062

11 ▼5 57 Enjoy B RUNSレーシング KOSMIC 153 3:00:49.814 24.396 5 Laps 1:02.767

12 ▼3 36 Enjoy B TEAM FELIX KOSMIC 152 3:00:22.404 1 Lap 6 Laps 1:02.853

13 ▼8 61 Enjoy C イワゾー・ノバレーシング KOSMIC 152 3:00:27.556 5.152 6 Laps 1:02.410

14 ▲3 75 Enjoy B RAPTOR 丸山工務店 TONYKART 152 3:00:44.203 16.647 6 Laps 1:02.663

15 ▲6 *1 52 Enjoy B FS CORSE 丸山工務店 birelART 152 3:00:44.510 0.307 6 Laps 1:02.216 2Laps

16 ▼8 74 Enjoy C クローバー with SRC KOSMIC 151 2:57:55.677 1 Lap 7 Laps 1:01.968

17 ▲3 19 Enjoy B チーム巳鈴 KOSMIC 150 2:57:49.708 1 Lap 8 Laps 1:02.605

18 ▼3 *2 44 Enjoy B アフェクションレーシング birel 149 3:00:40.067 1 Lap 9 Laps 1:02.311 2Laps

19 ▼9 *3 77 Enjoy C ミカエル & ルシファー TONYKART 146 3:00:30.974 3 Laps 12 Laps 1:01.777 2Laps

20 ▼7 *4 50 Enjoy B HOKURIKUkartracers@高木パワー TONYKART 143 3:00:30.813 3 Laps 15 Laps 1:03.144 2Laps

21 ▼2 51 Enjoy B OZ sun's TONYKART 142 3:00:32.455 1 Lap 16 Laps 1:03.573

22 ▼18 55 Enjoy C ボクシー TIGRE birelART 137 3:00:27.782 5 Laps 21 Laps 1:01.122

*2

*1

*3

*4

Weather : Rainy      Air : 16℃      Track : Wet Start Time: 10:30 Finish Time: 13:30

Clerk of the Course :

Best Lap :

Offical Timing Festika Circuit MIZUNAMI Supported by Orbits V.5.6 HF2

Rnk

Sports Kart

NO. 44 アフェクションレーシング  :  ﾗｯﾌﾟﾍﾟﾅﾙﾃｨ 2Lap(s) 減算   Enjoy Sport Kart Series 2022 特別規則書 給油違反x2(イエローカード2枚目)

NO. 52 FS CORSE 丸山工務店  :  ﾗｯﾌﾟﾍﾟﾅﾙﾃｨ 2Lap(s) 減算   Enjoy Sport Kart Series 2022 特別規則書 ピットロード違反,給油違反(イエローカード2枚目)

NO. 77 ミカエル & ルシファー  :  ﾗｯﾌﾟﾍﾟﾅﾙﾃｨ 2Lap(s) 減算   Enjoy Sport Kart Series 2022 特別規則書 走行時間違反(10分未満走行)

NO. 50 HOKURIKUkartracers@高木パワー  :  ﾗｯﾌﾟﾍﾟﾅﾙﾃｨ 2Lap(s) 減算   Enjoy Sport Kart Series 2022 特別規則書 ピットルール違反(ドライバー交代)

Announcement

Timekeeping :

Stwerd          : No.33   racer racer    1:01.062    69.39kph    



Final  4H No Offical

Results

No. Class Team Equipment Laps Time Gap Interv. Best Time Penalty

1 ▲15 21 Enjoy B チームメカニコ KOSMIC 209 4:00:27.273 1:02.321

2 ▼1 1 Enjoy C MRF EXPRIT 208 3:59:40.631 1 Lap 1 Lap 1:01.409

3 〓 53 Enjoy C 538-Racing TECNO 208 4:00:02.923 22.292 1 Lap 1:01.424

4 ▲18 9 Enjoy C Koba-tec@ボンバー KOSMIC 207 3:59:41.587 1 Lap 2 Laps 1:01.491

5 ▲1 57 Enjoy B RUNSレーシング KOSMIC 206 3:59:39.607 1 Lap 3 Laps 1:02.767

6 ▼4 4 Enjoy C ボンバーレーシング KOSMIC 206 3:59:40.909 1.302 3 Laps 1:01.297

7 ▲4 22 Enjoy B 幸田サーキットTEAMあべし!! MINATO 205 3:59:46.803 1 Lap 4 Laps 1:02.850

8 ▲4 23 Enjoy B 幸田サーキットTEAM BEE birel 204 3:59:37.339 1 Lap 5 Laps 1:03.190

9 ▲8 75 Enjoy B RAPTOR 丸山工務店 TONYKART 203 3:59:52.822 1 Lap 6 Laps 1:02.663

10 ▲8 87 Enjoy B TKR-B KOSMIC 203 3:59:53.264 0.442 6 Laps 1:02.474

11 ▼4 33 Enjoy C racer racer TONYKART 202 3:59:36.296 1 Lap 7 Laps 1:01.062

12 ▲2 13 Enjoy B FeG Power CROC PROMOTION 202 3:59:45.232 8.936 7 Laps 1:02.951

13 ▼8 61 Enjoy C イワゾー・ノバレーシング KOSMIC 202 3:59:52.189 6.957 7 Laps 1:02.410

14 ▼5 36 Enjoy B TEAM FELIX KOSMIC 201 3:57:06.585 1 Lap 8 Laps 1:02.853

15 ▲5 19 Enjoy B チーム巳鈴 KOSMIC 201 4:00:12.826 3:06.241 8 Laps 1:02.605

16 ▲5 *1 52 Enjoy B FS CORSE 丸山工務店 birelART 200 3:59:26.932 1 Lap 9 Laps 1:02.216 2Laps

17 ▼9 74 Enjoy C クローバー with SRC KOSMIC 197 3:59:53.255 3 Laps 12 Laps 1:01.968

18 ▼8 *2 77 Enjoy C ミカエル & ルシファー TONYKART 195 3:59:29.869 2 Laps 14 Laps 1:01.777 2Laps

19 ▼6 *3 50 Enjoy B HOKURIKUkartracers@高木パワー TONYKART 193 3:59:28.769 2 Laps 16 Laps 1:03.144 2Laps

20 ▼5 *4 44 Enjoy B アフェクションレーシング birel 190 3:48:48.643 3 Laps 19 Laps 1:02.311 2Laps

21 ▼2 51 Enjoy B OZ sun's TONYKART 189 3:59:27.612 1 Lap 20 Laps 1:03.573

22 ▼18 55 Enjoy C ボクシー TIGRE birelART 189 4:00:25.355 57.743 20 Laps 1:01.122

*4

*1

*2

*3

Weather : Rainy      Air : 16℃      Track : Wet Start Time: 10:30 Finish Time: 14:30

Clerk of the Course :

Best Lap :

Offical Timing Festika Circuit MIZUNAMI Supported by Orbits V.5.6 HF2

Rnk

Sports Kart

NO. 44 アフェクションレーシング  :  ﾗｯﾌﾟﾍﾟﾅﾙﾃｨ 2Lap(s) 減算   Enjoy Sport Kart Series 2022 特別規則書 給油違反x2(イエローカード2枚目)

NO. 52 FS CORSE 丸山工務店  :  ﾗｯﾌﾟﾍﾟﾅﾙﾃｨ 2Lap(s) 減算   Enjoy Sport Kart Series 2022 特別規則書 ピットロード違反,給油違反(イエローカード2枚目)

NO. 77 ミカエル & ルシファー  :  ﾗｯﾌﾟﾍﾟﾅﾙﾃｨ 2Lap(s) 減算   Enjoy Sport Kart Series 2022 特別規則書 走行時間違反(10分未満走行)

NO. 50 HOKURIKUkartracers@高木パワー  :  ﾗｯﾌﾟﾍﾟﾅﾙﾃｨ 2Lap(s) 減算   Enjoy Sport Kart Series 2022 特別規則書 ピットルール違反(ドライバー交代)

Announcement

Timekeeping :

Stwerd          : No.33   racer racer    1:01.062    69.39kph    



Final Document No: 04-01 Offical

Results

No. Class Team Equipment Laps Time Gap Interv. Best Time Penalty

1 〓 1 Enjoy C MRF EXPRIT 263 5:00:29.723 1:01.409

2 ▲20 9 Enjoy C Koba-tec@ボンバー KOSMIC 261 5:00:51.073 2 Laps 2 Laps 1:01.491

3 ▲13 21 Enjoy B チームメカニコ KOSMIC 261 5:01:12.343 21.270 2 Laps 1:02.321

4 ▲3 33 Enjoy C racer racer TONYKART 260 5:00:52.156 1 Lap 3 Laps 1:01.062

5 ▲13 87 Enjoy B TKR-B KOSMIC 259 5:00:37.751 1 Lap 4 Laps 1:02.474

6 〓 57 Enjoy B RUNSレーシング KOSMIC 259 5:01:17.629 39.878 4 Laps 1:02.767

7 ▲4 22 Enjoy B 幸田サーキットTEAMあべし!! MINATO 258 5:01:20.685 1 Lap 5 Laps 1:02.850

8 ▲6 13 Enjoy B FeG Power CROC PROMOTION 258 5:01:23.801 3.116 5 Laps 1:02.951

9 ▲3 23 Enjoy B 幸田サーキットTEAM BEE birel 257 5:00:48.659 1 Lap 6 Laps 1:03.190

10 ▲10 19 Enjoy B チーム巳鈴 KOSMIC 256 5:00:35.291 1 Lap 7 Laps 1:02.605

11 ▲6 75 Enjoy B RAPTOR 丸山工務店 TONYKART 255 5:00:57.454 1 Lap 8 Laps 1:02.663

12 ▼4 74 Enjoy C クローバー with SRC KOSMIC 255 5:01:24.158 26.704 8 Laps 1:01.520

13 ▼8 61 Enjoy C イワゾー・ノバレーシング KOSMIC 254 5:00:50.699 1 Lap 9 Laps 1:02.410

14 ▼12 4 Enjoy C ボンバーレーシング KOSMIC 253 5:00:35.806 1 Lap 10 Laps 1:01.297

15 ▼5 *1 77 Enjoy C ミカエル & ルシファー TONYKART 253 5:01:19.102 43.296 10 Laps 1:01.766 2Laps

16 ▼7 36 Enjoy B TEAM FELIX KOSMIC 250 5:01:14.497 3 Laps 13 Laps 1:02.853

17 ▲4 *2 52 Enjoy B FS CORSE 丸山工務店 birelART 246 5:00:49.748 4 Laps 17 Laps 1:02.216 12Laps

18 ▼15 53 Enjoy C 538-Racing TECNO 246 5:01:12.365 22.617 17 Laps 1:01.424

19 〓 51 Enjoy B OZ sun's TONYKART 243 5:00:36.671 3 Laps 20 Laps 1:03.573

20 ▼16 55 Enjoy C ボクシー TIGRE birelART 243 5:01:01.817 25.146 20 Laps 1:01.122

21 ▼8 *3 50 Enjoy B HOKURIKUkartracers@高木パワー TONYKART 238 5:01:35.560 5 Laps 25 Laps 1:03.144 2Laps

22 ▼7 *4 44 Enjoy B アフェクションレーシング birel 223 5:01:11.815 15 Laps 40 Laps 1:02.311 2Laps

*4

*2

*1

*3

*2

Weather : Rainy      Air : 16℃      Track : Wet Start Time: 10:30 Finish Time: 15:30

Clerk of the Course :

Best Lap :

Offical Timing Festika Circuit MIZUNAMI Supported by Orbits V.5.6 HF2

NO. 52 FS CORSE 丸山工務店  :  ﾗｯﾌﾟﾍﾟﾅﾙﾃｨ 10Lap(s) 減算   Enjoy Sport Kart Series 2022 特別規則書 義務ピット回数不足

2022/4/24   15:52

Rnk

Sports Kart

NO. 44 アフェクションレーシング  :  ﾗｯﾌﾟﾍﾟﾅﾙﾃｨ 2Lap(s) 減算   Enjoy Sport Kart Series 2022 特別規則書 給油違反x2(イエローカード2枚目)

NO. 52 FS CORSE 丸山工務店  :  ﾗｯﾌﾟﾍﾟﾅﾙﾃｨ 2Lap(s) 減算   Enjoy Sport Kart Series 2022 特別規則書 ピットロード違反,給油違反(イエローカード2枚目)

NO. 77 ミカエル & ルシファー  :  ﾗｯﾌﾟﾍﾟﾅﾙﾃｨ 2Lap(s) 減算   Enjoy Sport Kart Series 2022 特別規則書 走行時間違反(10分未満走行)

NO. 50 HOKURIKUkartracers@高木パワー  :  ﾗｯﾌﾟﾍﾟﾅﾙﾃｨ 2Lap(s) 減算   Enjoy Sport Kart Series 2022 特別規則書 ピットルール違反(ドライバー交代)

Announcement

Timekeeping :

Stwerd          : No.33   racer racer    1:01.062    69.39kph    

正式



時間 No Team 内容
11:23 51 OZ sun's イエローカード(1枚目) 右側からの乗⾞
11:27 52 FS CORSE 丸山工務店 イエローカード(1枚目) ピットロードスピン
11:30 44 アフェクションレーシング イエローカード(1枚目) 給油違反
11:33 44 アフェクションレーシング イエローカード(2枚目) 給油違反 2Laps減算
11:46 77 ミカエル & ルシファー ⾛⾏時間違反(10分未満の⾛⾏) 2Laps減算
11:51 52 FS CORSE 丸山工務店 イエローカード(2枚目) 給油違反 2Laps減算
11:59 77 ミカエル & ルシファー イエローカード(1枚目) 給油違反
12:00 50 HOKURIKUkartracers@高木パワー 給油時のルール違反 2Laps減算
15:30 52 FS CORSE 丸山工務店 義務ピット回数不⾜(10回) 10Laps減算

Comments & Accident

14:41 カート回収(No.50 No.50 HOKURIKUkartracer@高木パワー ストップによる)

No.1 MRF からチェッカーフラッグ レース終了

14:46 - 14:48
14:46
15:10
15:20
15:30

11:44 - 11:46
12:01 - 12:03
12:23 - 12:25
14:12 - 14:14

14:19

プッシングカート(No.77 ミカエル&ルシファー ストップによる)
プッシングカート(No.50 HOKURIKUkartracer@高木パワー ストップによる)

カート回収(No.53 538-Racing ストップによる)
給油レーンクローズ,プッシングカートのコースイン終了
ドライバー交代レーンクローズ

プッシングカート(No.75 RAPTER 丸山工務店 ストップによる)
プッシングカート(No.74 クローバー with SRC ストップによる)
カート回収(No.44 アフェクションレーシング ストップによる)

プッシングカート(No.4 ボンバーレーシング ストップによる)

Penalty 最終結果

スタート
No.4 ボンバーレーシング オレンジボール旗掲示
ピットレーンオープン
No.55 ボクシーTIGRE オレンジボール旗掲示

内容時間
10:30
10:35
10:40
11:13



No. Class Team 1H 2H 3H 4H 5H
1 Enjoy C MRF 3 5 7 9 11
4 Enjoy C ボンバーレーシング 2 5 7 10 13
9 Enjoy C Kota-tec@ボンバー 2 4 7 9 11
13 Enjoy B FeG Power 1 3 5 8 11
19 Enjoy B チーム⺒鈴 3 5 7 10 11
21 Enjoy B チームメカニコ 1 4 7 8 11
22 Enjoy B 幸田サーキットTEAMあべし!! 2 4 6 9 11
23 Enjoy B 幸田サーキットTEAM BEE 2 4 7 9 11
33 Enjoy C racer racer 2 5 7 10 11
36 Enjoy B TEAM FELIX 2 4 7 9 11
44 Enjoy B アフェクションレーシング 2 4 6 8 11
50 Enjoy B HOKURIKUkartracers@高木パワー 2 6 8 11 13
51 Enjoy B OZ sun's 3 5 9 11 14
52 Enjoy B FS CORSE 丸山工務店 2 3 6 8 10
53 Enjoy C 538-Racing 2 4 5 8 11
55 Enjoy C ボクシー TIGRE 1 3 6 10 12
57 Enjoy B RUNSレーシング 2 3 6 9 11
61 Enjoy C イワゾー・ノバレーシング 2 4 6 9 11
74 Enjoy C クローバー with SRC 3 5 7 9 11
75 Enjoy B RAPTOR 丸山工務店 1 5 7 9 12
77 Enjoy C ミカエル & ルシファー 1 4 7 10 13
87 Enjoy B TKR-B 2 4 6 9 11

2022/4/24 15:555H Pit-In回数


